[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１２条関係）

宇城市一般コミュニティ助成事業等補助金請求（清算）書

年　月　日
宇城市長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　㊞

年　月　日付け　第　号の交付確定通知により下記のとおり請求（清算）します。

記

	１　交付確定額
	金　　　　　　　　　　円

	２　既受領額
	金　　　　　　　　　　円

	３　今回請求額
	金　　　　　　　　　　円

	４　過不足額
	金　　　　　　　　　　円

	５　補助金の振込先
	金融機関

	口座種別

	口座番号

	口座名 (ふりがな)

添付書類
補助金交付確定通知書（写）

注　１　交付確定額と既受領額が同額のときは清算書として報告する。
２　交付確定額に対し既受領額が超過したときは清算書として報告した後返還する。
３　清算書として報告する場合は、補助金の振込先は不要